MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI ELETTRICI” e “ SERVIZI DI 

MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI ANTINCENDIO” istallati presso gli 

immobili di proprietà comunale, per un importo forfettario di € 1.380,00 oltre oneri 

previdenziali e IVA, per un totale complessivo di € 1.750,94 (euro millesettecento-

cinquanta/94). 

� Codice CIG: Z000BE536A 

Deruta, 28 ottobre 2013 

UFFICIO TECNOLOGICO COMUNALE 

IL RESPONSABILE 
F.to Geom. Verbena Vairo